令和 3年 5月 17日

保護者 様

泉佐野市立中学校給食センター

献 立 変 更 に つ い て

 日頃より、学校給食へのご理解、ご協力ありがとうございます。

5月 18日（火）の献立について、下記のとおり変更がありますので、お知らせいたします。

ご確認のほど、よろしくお願い申し上げます。

記

１．変更内容

かつおのカレー竜田揚げ → 里芋コロッケ【タレ】豚カツソースウスターソース、

トマトケチャップ、砂糖、赤ワイン

変更理由：ヒスタミン検査結果が当市規格基準をクリアしなかったため

２．献立表の配膳図の訂正

（変更前）                   (変更後)

かつお

ごはん

さっぱり煮

ごはん

さっぱり煮

成分：里芋、鶏肉、たまねぎ、砂糖、にんじん、パン粉（小麦）、

しょうゆ（大豆・小麦）、大豆油（大豆）、食塩、焙焼式乾燥パン粉

（小麦）、生パン粉（小麦）、米粉、小麦粉

みそ汁 みそ汁

里芋コロッケ

（コンタミネーション）卵・乳・えび・かに・いか・オレンジ・牛肉・ごま・さけ・

さば・ゼラチン・バナナ・豚肉・まつたけ・もも・りんご